государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с.Сиделькино    муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области 446851, Самарская область, Челно-Вершинский район,

с.Сиделькино, ул.Советская, д.22 e-mail:  su.sidel_sch@63edu.ru  тел.8(846)5138171

                                                                        ПРИКАЗ

от  29.08.2025 г.                                                                                                 № 62/1 -од

О назначении руководителя музея ГБОУ СОШ с. Сиделькино «Память. Зал Славы»

   В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012 г. N 273-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом «О
Музейном фонде Российской Федерации и музеях в Российской Федерации» от 26.05.1996
N 54-ФЗ (с изменениями и дополнениями);  в целях воспитания у учащихся чувства любви и
уважения   к   родному   краю,   школе,   организации   исследовательской   работы   по   сбору,
изучению и хранению краеведческих материалов, в  соответствии с Рабочей программой
воспитания,  в  целях  развития  познавательных  интересов  учащихся,  воспитания
патриотизма, любви к своей Родине и с целью организации музейной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Сапожникову Валентину Николаевну, учителя

истории, на должность руководителя музея.

2. Сапожниковой Валентине Николаевне осуществлять свою деятельность в
соответствии с Планом работы музея.

Директор О.Н.Калмыкова

С приказом ознакомлена Сапожникова В.Н.

	Страница 1

		2025-11-18T15:07:10+0400